Nombre de créations (primo-assuj ettis ou r é-assuj ettissements), deradiations, et d’ assujettisactifsala TVA par activité économique, localisation du siége social et classe d’ emploi

Filtres:
Année: Dernieres 1 Année(2024)

Toutesles classes Classe emploi INS
Aucun employé
1-4 employés
5-9 employés
10-19 employés
20-49 employés
50-99 employés
100-199 employés
200-249 employés
Toutes les classes
250-499 employés
500-999 employés
1000-1999 employés
2000-2999 employés
3000-3999 employés
4000-4999 employés
5000-9999 employés
+ 10.000 employés

Toutes les classes

Année
Toutesleslocalités
Région Région flamande
Nombre deradiations
56.959
1.120
163
111
51

22

58.445

Région de Bruxelles-Capitale
Nombre deradiations
9.928

235

20

10.244

2024
Toutesleslocalités
Région wallonne
Nombre deradiations
21.754
696
75
31

24

22.587

Etranger
Nombre deradiations
3.183
51

10

3.254

Toutesleslocalités
Non attribué

Nombre deradiations Nombre deradiations
2 91.826
2.102
292
167
86
31

14

2 94.532



