Nombre de créations (primo-assujettis ou ré-assujettissements), de radiations, et d'assujettis à la TVA par activité économique, localisation du siège social et classe d'emploi Filtres:

Année : Dernières 1 Année(2024)

		Année	2024					
		Toutes les localités	Toutes les localités					Tarreton las la calletés
		Région	Région flamande	Région de Bruxelles-Capitale	Région wallonne	Etranger	Non attribué	Toutes les localités
Toutes les classes	Classe emploi INS		Nombre de radiations	Nombre de radiations	Nombre de radiations	Nombre de radiations	Nombre de radiations	Nombre de radiations
Toutes les classes	Aucun employé		56.959	9.928	21.754	3.183	2	91.826
	1-4 employés		1.120	235	696	51		2.102
	5-9 employés		163	44	75	10		292
	10-19 employés		111	20	31	5		167
	20-49 employés		51	7	24	4		86
	50-99 employés		22	6	3	0		31
	100-199 employés		9	0	4	1		14
	200-249 employés		3	2	0	0		5
	250-499 employés		6	1	0	0		7
	500-999 employés		1	1	0	0		2
	1000-1999 employés		0	0	0			0
	2000-2999 employés		0	0	0			0
	3000-3999 employés		0	0	0			0
	4000-4999 employés		0	0	0			0
	5000-9999 employés		0	0	0	0		0
	+ 10.000 employés		0	0	0			0
Toutes les classes			58.445	10.244	22.587	3.254	2	94.532

Source: Statbel (Direction générale Statistique - Statistics Belgium)